Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная школа №27»

Приказ № 23
от 01.02.2022г.

Об организации образовательного процесса в дистанционном формате

 в период со 2 по 8 февраля 2022 года

В соответствии  с решением Оперативного штаба г. Майкопа от
01.02.2022г.

приказываю:

1. В период со 2 февраля по 8 февраля 2022 года включительно
организовать образовательный процесс во всех классах МБОУ «ОШ № 27» в
дистанционном режиме.

2. В период со 2 февраля по 8 февраля 2022 года включительно всем
сотрудникам МБОУ «ОШ № 27» перейти на дистанционный режим работы,
продолжив исполнять должностные обязанности в условиях дистанционного
режима работы, используя Интернет ресурсы, средства мобильной связи.

3. Обо всех внештатных ситуациях незамедлительно сообщать
руководству школы: директор МБОУ «ОШ № 27» Трипкош Юлия
Васильевна (тел. 8 961 970 0105); заместитель директора по УВР Яловая
Мария Викторовна (тел. 8 903 466 5907).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-02-01T14:49:24+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа